PO =Oom

YA | C ALISaS

PO 570 Dl

ke e A
yr - "-_‘r'-

N

Handelsmarke der Neptun—Y!achten GmbH g

DieselstraBe 8
33378 Rheda-Wiedenbrick

Tel. 05242 96 81 98

info@phantom-yachts.de
www.phantom-yachts.de

Grundpreis inkl. Standardausstattung 12.900,00 €
Rumpf in anderer Farbe (anstatt weil}) 650,00 €
Rumpf Farbe (RAL 9005 schwarz, RAL 5004 dunkel blau, RAL 7030 stein grau) 450,00 €
Zierstreifen 550,00 €
Zierstreifen mit Wasserpass 790,00 €
Deck in anderer Farbe (anstatt weil3) 750,00 €
2 Klampen fir ,Spring* (mittig auf dem Sull montiert) 200,00 €
Badeleiter 690,00 €
Tauwieling 550,00 €
Polster Diamante oder Sivertex 990,00 €
Polster in Stoff (Diamante) abgesteppt / kaschiert 5x5 cm 1.350,00 €
Sonnendeck Polster 450,00 €
Plicht mit Easy TEK Belag 2.580,00 €
Badeplattform mit Easy TEK Belag ohne Laibung 950,00 €
Badeplattform mit Easy TEK Belag mit Laibung 1.390,00 €
HPL Platten Plicht 1.250,00 €
HPL Platten auf der Badeplattform und den Stufen 650,00 €
Teak Holz massiv in der Plicht (ohne Laibung) 3.350,00 €
Teak Holz massiv in der Plicht (mit Laibung) 3.890,00 €
Teak Holz auf Badeplattform und Stufen 1.560,00 €
Bimini 1.280,00 €
Sprayhood mit Anschlussplane fur die Plicht 2.690,00 €
Sprayhood mit Kuchenbude 3.650,00 €
Tisch in Teak 490,00 €
Tischhaltung unter Einlegeboden der Liegeflache 310,00 €
Elektrik
12 Volt Anlage ,Basic” Batterie, Batteriehalter und Trennschalter 450,00 €
12 Volt Anlage ,Medium* mit Batteriehalter, Trennschalter, kleine Schalttafel, 1.280,00 €
Navigationsbeleuchtung
12 Volt Anlage ,Pro* mit Schalttafel und Sicherungsautomaten inkl. Batterie, Batteriehalter 1.690,00 €
und Trennschalter, Navigationsbeleuchtung, 12 Volt Steckdose und Spannungsanzeige
Steckdose 12V zusatzlich 50,00 €
Steckdose 12V USB zusatzlich 70,00 €
LED Beleuchtung im Fufiraum (optional bei ,Pro* Version) 450,00 €
230 Volt Anlage mit FI, Sicherungsautomat und Einspeisung und Ladegerat fur 1 Batterie 990,00 €
Kompass Silva Garmin inkl. Montage 139,00 €
Kompass inkl. Beleuchtung Aufpreis 150,00 €
Radio + Lautsprecher 350,00 €
Anderungen und Irrtiimer vorbehalten. Seite 1



e a

IR N &

N e o ol |

YA | C ALISaS

Allpa Logge

Echolot und Logge NASA Clipper
Bilgenpumpe

Druckwasseranlage mit Heckdusche
Einsatz GFK fur Trockentoilette

Trailer

Trailer 1 Achser 750 KG ungebremst mit Sliprollen und Bugwinde
Trailer 1 Achser 1300 KG mit Sliprollen und Bugwinde
Trailer 1 Achser 1500 KG mit Sliprollen und Bugwinde
Trailer 1 Achser 1800 KG mit Sliprollen und Bugwinde
Trailer 2 Achser 2000 KG mit Sliprollen und Bugwinde
Trailer 2 Achser 2500 KG mit Sliprollen und Bugwinde
Trailer 2 Achser 2700 KG mit Sliprollen und Bugwinde
Langauflagen Aufpreis

100 Km/h Zulassung mit StoRdampfer Einachser

100 Km/h Zulassung mit StoRdampfer Tandem

Motoren Zubehor

Schaltziige Ultra FLEX

Einbau Schaltbox Niro ohne Powertrim
Einbau Schaltbox X Treme mit Powertrim

E Motoren

ePropulsion

ePropulsion Spirit 1.0 EVO Remote inkl. Batterie / Ladegerat
ePropulsion Navy 3.0 EVO Remote ohne Batterie
ePropulsion Navy 3.0 EVO Einhebel-Steuerung ohne Batterie
ePropulsion Navy 6.0 EVO Remote ohne Batterie
ePropulsion Navy 6.0 EVO Einhebel-Steuerung ohne Batterie
ePropulsion Spirit 1.0 EVO Batterie

E40 Batterie 2048 WH

E80 Batterie 4096 WH

E175 Batterie 8960 WH

Ladegerat 30AH

EVO Sicherheits-Armband MOB (fir alle EVO)

Montage Spirit/Navy Batterie und Ladegerat inkl. Halter

Haswing

Haswing Ventura F 5.0

4 x 12 Volt 105 AH Tallamex Akku inkl. Masse Briicke
Ladegerat 24 V

Montage inkl. Zubehdr

Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.

I k
elsmarke der Neptun-Yachten GmbH e

DieselstraBe 8
33378 Rheda-Wiedenbrick

Tel. 05242 96 81 98

info@phantom-yachts.de
www.phantom-yachts.de

550,00 €
890,00 €
310,00 €
890,00 €

99,00 €

1.990,00 €
3.190,00 €
3.390,00 €
3.790,00 €
3.990,00 €
4.590,00 €
4.999,00 €

550,00 €

200,00 €

400,00 €

210,00 €
399,00 €
590,00 €

2.899,00 €
2.849,00 €
2.999,00 €
3.399,00 €
3.549,00 €
1.049,00 €
1.399,00 €
2.299,00 €
4.399,00 €
449,00 €
99,00 €
899,00 €

1.299,00 €
899,00 €
649,00 €

1.280,00 €

Seite 2



