



phantom 570 *Cruise*

Grundpreis inkl. Standardausstattung	12.900,00 €
---	--------------------

Rumpf in anderer Farbe (anstatt weiß)	650,00 €
Rumpf Farbe (RAL 9005 schwarz, RAL 5004 dunkel blau, RAL 7030 stein grau)	450,00 €
Zierstreifen	550,00 €
Zierstreifen mit Wasserpass	790,00 €
Deck in anderer Farbe (anstatt weiß)	750,00 €
2 Klampen für „Spring“ (mittig auf dem Süll montiert)	200,00 €
Badeleiter	690,00 €
Tauwieling	550,00 €
Polster Diamante oder Sivertex	990,00 €
Polster in Stoff (Diamante) abgesteppt / kaschiert 5x5 cm	1.350,00 €
Sonnendeck Polster	450,00 €
Plicht mit Easy TEK Belag	2.580,00 €
Badeplattform mit Easy TEK Belag ohne Laibung	950,00 €
Badeplattform mit Easy TEK Belag mit Laibung	1.390,00 €
HPL Platten Plicht	1.250,00 €
HPL Platten auf der Badeplattform und den Stufen	650,00 €
Teak Holz massiv in der Plicht (ohne Laibung)	3.350,00 €
Teak Holz massiv in der Plicht (mit Laibung)	3.890,00 €
Teak Holz auf Badeplattform und Stufen	1.560,00 €
Bimini	1.280,00 €
Sprayhood mit Anschlussplane für die Plicht	2.690,00 €
Sprayhood mit Kuchenbude	3.650,00 €
Tisch in Teak	490,00 €
Tischhaltung unter Einlegeboden der Liegefläche	310,00 €

Elektrik

12 Volt Anlage „Basic“ Batterie, Batteriehalter und Trennschalter	450,00 €
12 Volt Anlage „Medium“ mit Batteriehalter, Trennschalter, kleine Schalttafel, Navigationsbeleuchtung	1.280,00 €
12 Volt Anlage „Pro“ mit Schalttafel und Sicherungsautomaten inkl. Batterie, Batteriehalter und Trennschalter, Navigationsbeleuchtung, 12 Volt Steckdose und Spannungsanzeige	1.690,00 €
Steckdose 12V zusätzlich	50,00 €
Steckdose 12V USB zusätzlich	70,00 €
LED Beleuchtung im Fußraum (optional bei „Pro“ Version)	450,00 €
230 Volt Anlage mit FI, Sicherungsautomat und Einspeisung und Ladegerät für 1 Batterie	990,00 €
Kompass Silva Garmin inkl. Montage	139,00 €
Kompass inkl. Beleuchtung Aufpreis	150,00 €
Radio + Lautsprecher	350,00 €



Allpa Logge	550,00 €
Echolot und Logge NASA Clipper	890,00 €
Bilgenpumpe	310,00 €
Druckwasseranlage mit Heckdusche	890,00 €
Einsatz GFK für Trockentoilette	99,00 €

Trailer

Trailer 1 Achser 750 KG ungebremst mit Sliprollen und Bugwinde	1.990,00 €
Trailer 1 Achser 1300 KG mit Sliprollen und Bugwinde	3.190,00 €
Trailer 1 Achser 1500 KG mit Sliprollen und Bugwinde	3.390,00 €
Trailer 1 Achser 1800 KG mit Sliprollen und Bugwinde	3.790,00 €
Trailer 2 Achser 2000 KG mit Sliprollen und Bugwinde	3.990,00 €
Trailer 2 Achser 2500 KG mit Sliprollen und Bugwinde	4.590,00 €
Trailer 2 Achser 2700 KG mit Sliprollen und Bugwinde	4.999,00 €
Langauflagen Aufpreis	550,00 €
100 Km/h Zulassung mit Stoßdämpfer Einachser	200,00 €
100 Km/h Zulassung mit Stoßdämpfer Tandem	400,00 €

Motoren Zubehör

Schaltzüge Ultra FLEX	210,00 €
Einbau Schaltbox Niro ohne Powertrim	399,00 €
Einbau Schaltbox X Treme mit Powertrim	590,00 €

E Motoren

ePropulsion

ePropulsion Spirit 1.0 EVO Remote inkl. Batterie / Ladegerät	2.899,00 €
ePropulsion Navy 3.0 EVO Remote ohne Batterie	2.849,00 €
ePropulsion Navy 3.0 EVO Einhebel-Steuerung ohne Batterie	2.999,00 €
ePropulsion Navy 6.0 EVO Remote ohne Batterie	3.399,00 €
ePropulsion Navy 6.0 EVO Einhebel-Steuerung ohne Batterie	3.549,00 €
ePropulsion Spirit 1.0 EVO Batterie	1.049,00 €
E40 Batterie 2048 WH	1.399,00 €
E80 Batterie 4096 WH	2.299,00 €
E175 Batterie 8960 WH	4.399,00 €
Ladegerät 30AH	449,00 €
EVO Sicherheits-Armband MOB (für alle EVO)	99,00 €
Montage Spirit/Navy Batterie und Ladegerät inkl. Halter	899,00 €

Haswing

Haswing Ventura F 5.0	1.299,00 €
4 x 12 Volt 105 AH Tallamex Akku inkl. Masse Brücke	899,00 €
Ladegerät 24 V	649,00 €
Montage inkl. Zubehör	1.280,00 €